

EDİTÖR'DEN

YDÜ Sosyal Bilimler Dergisi Ekim 2012'de çıkan bu sayısı ile yayın hayatının beşinci yılını tamamlamıştır. Dergimizin beş yıllık performansına ilişkin istatistiksel bilgileri okuyucularımızın dikkatlerine sunarak bir değerlendirme yapılmasına olanak sağlamak istiyoruz. Geçtiğimiz beş yıl içinde, Dergimizde YDÜ ve YDÜ dışında yer alan 32 akademik kuruluştaki görevli bilim adamlarınca yazılmış 74 makale yayımlanmıştır. Makalelerin % 18'i Yakın Doğu Üniversitesi öğretim elemanlarının çalışmalarıdır. Makalelerin % 82'si KKTC dışında 7 ülkede faaliyet gösteren 32 farklı üniversitede görev yapan akademisyenlerin eserleridir. Dergimizde yayımlanan makalelerin özetlerine sosbilder@neu.edu.tr adresindeki web sayfamızdan ulaşılabilir. Yukarıda verilen bilgiler, *YDÜ Sosyal Bilimler Dergisi*'nin yayın hayatına başlamasından bu yana geçen beş yıl içinde tüm bilim insanlarına açık bir uluslararası forum oluşturduğuna işaret etmektedir. *YDÜ Sosyal Bilimler Dergisi*, ilk sayısının yayımlandığı Nisan 2008'den bu yana, beş yıldır düzenli olarak ve gecikmeden her yıl Nisan ve Ekim aylarında yayımlanmaktadır. Dergimiz yayın hayatının birinci yılını tamamladığında önce "Sociological Abstracts" ve "Worldwide Political Science Abstracts", daha sonra sırayla "EconLit", "EBSCOhost" ve "ULAKBİM" gibi uluslararası dizinler kapsamına alınmıştır.

Yukarıda verilen bilgiler göz önüne alındığında, *YDÜ Sosyal Bilimler Dergisi*'nin tüm bilim insanlarına ve entelektüellere açık bir uluslararası forum olduğunu ileri sürmek yanıltıcı olmayacaktır. Bu nedenle Dergimizin ilk sayısında telaffuz ettiğimiz, *YDÜ Sosyal Bilimler Dergisi*'nin tüm bilim insanlarına açık bir forum olması yönündeki isteğimizi ve kararlılığımızı devam ettirdiğimizi ve bunu büyük ölçüde gerçekleştirdiğimizi görüyor ve bundan kıvanç duyuyoruz.

Bu bağlamda, *YDÜ Sosyal Bilimler Dergisi* Yazı Kurulu adına, çalışmalarını yayımlanmak üzere dergimize gönderen bilim insanlarına ve makale önerilerini nesnel bir yaklaşımla değerlendirerek dergimizin gelişmesine katkıda bulunan hakemlerimize teşekkürlerimizi sunarım.

Prof. Dr. Aykut Polatoğlu